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Visdo das Parcelas por Macrosservico

N° do Macrosservico Preco Total N° da Parcela Percentual Percentual Valor
Macrosservig s § Parcela Parcela Acumulado Acumulado
1 JAN/2024 50,00 % 50,00 % R$ 134.373,58
y 2 FEV/2024 35,00 % 85,00 % R$ 228.435,09
PAVIMENTAGAO EM 3 MAR/2024 14,00 % 99,00%  R$ 266.059,69
1 PARALELEPIPEDO - PATO R$ 268.747,16 = . .
BRANCO 4 ABR/2024 0,00 % 99,00 % R$ 266.059,69
5 MAI/2024 0,00 % 99,00 % R$ 266.059,69
6 JUN/2024 1,00 % 100,00 % R$ 268.747,16
2 PAVIMENTACAO EM R$127.116,90 = 1 JAN/2024 0,00 % 0,00 % R$ 0,00
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N° do . Macrosservico Preco Total N° da Parcela Percentual Percentual Valor
Macrosservi¢ Parcela Parcela Acumulado Acumulado
3 MAR/2024 50,00 % 50,00 % R$ 63.558,45
4 ABR/2024 35,00 % 85,00 % R$ 108.049,37
5 MAI/2024 14,00 % 99,00 % R$ 125.845,73
6 JUN/2024 1,00 % 100,00 % R$ 127.116,90
1 JAN/2024 10,00 % 10,00 % R$ 210.953,65
2 FEV/2024 15,00 % 25,00 % R$ 527.384,12
PASSAGEM MOLHADA 3 MAR2024 20,00 % 45,00%  R$ 949.291,41
3 COMPRIMENTO 20 METROS E 6 R$ 2.109.536,46 =
DE LARGURA-PROJETO PADRAO 4 ABR/2024 20,00 % 65,00 % R$1.371.198,70
5 MAI/2024 20,00 % 85,00% R$1.793.105,99
6 JUN/2024 15,00 % 100,00 % R$2.109.536,46
1 JAN/2024 10,00 % 10,00 % R$ 2.047,30
2 FEV/2024 15,00 % 25,00 % R$ 5.118,25
~ 3 MAR/2024 20,00 % 45,00 % R$ 9.212,85
4 ADMINISTRACAO LOCAL R$ 20.473,00 =
4 ABR/2024 20,00 % 65,00 % R$ 13.307,45
5 MAI/2024 20,00 % 85,00 % R$ 17.402,05
6 JUN/2024 15,00 % 100,00 % R$ 20.473,00
Cronograma Fisico-Financeiro
N° da Parcela parcela Percentu?l Parcela Percentual ‘Acumulado Valor Acumulado
Aproximado Aproximado
1 JAN/2024 13,75 % 13,75 % R$ 347.374,53
2 FEV/2024 16,37 % 30,13 % R$ 760.937,46
3 MAR/2024 20,87 % 51,00 % R$ 1.288.122,40
4 ABR/2024 18,63 % 69,62 % R$ 1.758.615,21
5 MAI/2024 17,57 % 87,19 % R$ 2.202.413,46
6 JUN/2024 12,81 % 100,00 % R$ 2.525.873,52
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